TỔNG CÔNG TY
HÀNG KHÔNG VIỆT NAM
_______________________________
Số:            /TCTHK-VP
V/v: Thư mời chào giá

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________
Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi: ……………………………………………………………….

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9]Tổng công ty Hàng không Việt Nam xin gửi tới Quý Công ty lời chào trân trọng và kính mời Quý công ty tham gia chào giá gói hàng hóa: "Cung cấp nước khoáng đóng bình La Vie 19L phục vụ Khối CQ TCT năm 2022".
Hồ sơ yêu cầu kèm theo.
[bookmark: _GoBack]Đề nghị Quý công ty nộp Hồ sơ đề xuất chậm nhất vào 10 giờ 30 phút (giờ Việt Nam) ngày 27 tháng 12 năm 2021 (trong giờ hành chính) tại:
· Địa chỉ: Phòng Hành chính - Văn phòng TCT, 200 Nguyễn Sơn, phường Bồ Đề, quận Long Biên, TP Hà Nội.
· Người liên hệ: Ông Nguyễn Đức Thủy
· Điện thoại: 024. 38732732 - 2266; DĐ 0985.526.243
· Fax: 024 38722375
· Email: thuynd@vietnamairlines.com.
Mọi chi tiết xin liên hệ với Bên mời chào giá theo địa chỉ nêu trên./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,(THUYND).

	TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Kiều Anh